ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013 № 96

Об утверждении аукционной

Документации на ремонт дворовой

территории д.№ 1 по ул.Совхозная

д.Чудской Бор

В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с учетом внесенных изменений), Планом-графиком размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год (в последней редакции), Соглашением о предоставлении в 2013 году субсидии за счет средств областного бюджета Ленинградской области бюджету Трубникоборского сельского поселения тосненского района Ленинградской области на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» от 14.06.2013 № 76:
1. Утвердить Аукционную документацию на ремонт дворовой территории д.№ 1 по ул.Совхознаяд.Чудской Бор (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            С. А. Шейдаев